
Den otevřených dveří Dukelských kasáren 

 

Ve čtvrtek 4. 5. 2023 jsme se  šli s dětmi podívat do areálu Dukelských kasáren při příležitosti 

dne otevřených dveří.  

Pro děti byl připraven bohatý program. Největší zážitek měly děti z jízdy na vlečce 

vojenského auta, které je provezlo po celém areálu. Poté si prohlédly vojenská vozidla, kde se 

jim nejvíce líbil tank. Podívaly se také na ukázku zásahu hasičů při vyprošťování zraněného 

člověka v autě. Zakončení celé akce patřilo skvělému občerstvení, které dostaly od vojáků. 

Mohly si vybrat mezi párkem v rohlíku a čokoládovým muffinem. 

Dětem se akce v Dukelských kasárnách líbila a odnášely si z ní malé upomínkové předměty. 

 

 


